

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області
ДЦ під Еспертизу ТОВ "Трест КМБ-3"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Доступність та зручності для МГН

Житловий будинок по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1203,51813 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40671 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,71056 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КБ10-21-1 к=1,15	Установлення доводчиків	100шт	0,14	<u>15386.82</u>	-	2154,15	2154,15	-	<u>164,1786</u>	<u>22.99</u>
					15386,82	-			-	-	-
2	& C111-954-2	Дверной доводчик ECO-Schulte TS-11F EN2-5 со слайдовой тягой	шт	14	<u>3271.09</u>	-	45795,26	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 1 за проектом										
3	КР13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеійною плівкою	100м2	0,246	<u>7728.75</u>	<u>1.29</u>	1901,27	1769,94	<u>0.32</u>	<u>85.7760</u>	<u>21.1</u>
					7194,89	1,12			0,28	0,0133	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-11-11	Стрічка для маркування сходинок та підсходинок внутрішніх сходів. Матеріал: ПВХ, з клейовою основою. Розмір: 100мм. Тип покажчика: контурне маркування (смуга). Колір жовтий	м	129,6	<u>31,06</u> -	<u>-</u> -	4025,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C111-11-1 варіант 1 за проектом	Контрастна розмітка дверного проїма	м	206,4	<u>71,55</u> -	<u>-</u> -	14767,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C126-951-12	Тактильні наліпки для перил	шт	132	<u>226,70</u> -	<u>-</u> -	29924,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ11-39-5 κ=1,15	Улаштування покриттів з тактильних плиток самоклеючих	100м ²	0,792	<u>3455,04</u> <u>3443,13</u>	<u>11,91</u> <u>10,28</u>	2736,39	2726,96	<u>9,43</u> <u>8,14</u>	<u>44.8500</u> <u>0,1225</u>	<u>35,52</u> <u>0,1</u>
8	& C111-5671	Тактильна плитка ПВХ 300x300мм (попереджувальна ТС)	м ²	57,28	<u>1632,32</u> -	<u>-</u> -	93499,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-256-1-О варіант 2 за проектом	Тактильна плитка ZCMT3S0R 300x300 ZEUS (попереджувальна)	м ²	23,5008	<u>838,78</u> -	<u>-</u> -	19712,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	ПР10-2019	Встановлення дверних табличок	100 шт	0,12	<u>1154,84</u> <u>1154,84</u>	<u>-</u> -	138,58	138,58	<u>-</u> -	<u>14.1960</u> -	<u>1,7</u> -
11	& C126-951-1 за проектом	Табличка тактильна "Вхід в приміщення"	шт	6	<u>569,24</u> -	<u>-</u> -	3415,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C118-80-1-2-60	Табличка тактильна "Вихід з приміщення"	шт	6	<u>576,36</u> -	<u>-</u> -	3458,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	3,2643	<u>8227,54</u> <u>6602,63</u>	<u>138,91</u> <u>16,21</u>	26857,16	21552,97	<u>453,44</u> <u>52,91</u>	<u>83.0520</u> <u>0,2002</u>	<u>271,11</u> <u>0,65</u>
14	& C123-361-2	Огородження з нержавіючої сталі з поручнями на внутрішніх сходах /За індивідуальним замовленням форми циліндра 45мм у діаметрі. Висота огороження 1200мм. Завершальні частини поручнів повинні бути довші маршу на 0,3м та мати заокруглення./	м	198,48	<u>2862,16</u> -	<u>-</u> -	568081,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C123-361-1 варіант 1 за проектом	Огородження з нержавіючої сталі з поручнями на зовнішніх сходах та пандусах	м	127,95	<u>2856,61</u> -	<u>-</u> -	365503,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ11-43-3 κ=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,584	<u>1479,71</u> <u>1385,84</u>	<u>2,98</u> <u>2,57</u>	864,15	809,33	<u>1,74</u> <u>1,50</u>	<u>17.0292</u> <u>0,0306</u>	<u>9,95</u> <u>0,02</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-1722 варіант 4 за проектом	Антивандальне маркування східців маршу (промаркувати першу та останню сходинки зовнішніх сходів) Матеріал: AL, поліуретан. Тип показника: позначення крайніх ступенів (смуга). Кольор: жовтий	м	38,4	<u>86.84</u> -	<u>-</u> -	3334,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111- 1722-5	Тактильна стрічка. Розташувати назовнішніх пандусах попереду та вкінціспусків. Матеріал - ПВХ, в алюмінієвому профілі. Розміри -1000x46x7 мм. Колір жовтий	м	20	<u>86.84</u> -	<u>-</u> -	1736,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1187905, 78	29151,93	<u>464.93</u> 62,83		<u>362.37</u> 0,77
		Разом будівельні роботи, грн.					1187905, 78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1158288, 92				
		всього заробітна плата, грн.					29214,76				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15612,35				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5495,80				
		Всього будівельні роботи, грн.					1203518, 13				

		Всього по кошторису					1203518, 13				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					406,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34710,56				

Склав Кошторисник Н.Ю.Самарцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]